[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 сентября 2023 года                                  №  37                                                      д. Тукса

Об отмене постановления Туксинского сельского поселения от 12 мая 2022 года № 06 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии организации»

В соответствии с экспертным заключением Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия от 10.08.2023 г. № 4408/01-16/МНП-и, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Туксинского сельского поселения № 06 от 12 мая 2022 года «Об утверждении Положения об экспертной комиссии организации».
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/ .

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова

image1.jpeg